
1 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Nr sprawy 32/SK/TI/2011 
I. ZAMAWIAJĄCY: 

 

1. Nazwa i adres: Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o., ul. Św. Faustyny 
Kowalskiej 9, 97-400 Bełchatów. 

2. Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodkan-belchatow.pl 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 

 Opis przedmiotu zamówienia. 

 

Przedmiotem zamówienia jest  budowa nowych odcinków sieci wodociągowej  na 

osiedlu Ludwików w Bełchatowie. 

Roboty do wykonania obejmują budowę sieci wodociągowej  o łącznej długości 

8 566,00 m w podziale na: 

1. ø 250 – 351,59 m; 

2. ø 160 – 3 380,25 m; 

3. ø 110 – 4 714,43 m; 

4. ø 90 – 119,82 m. 

 

Realizacja robót odbywać się będzie na podstawie Harmonogramu rzeczowo – finansowego, 

którego projekt, zawierający zakres rzeczowy w układzie etapowym, stanowi załącznik do projektu 

umowy. Płatności wynagrodzenia, w liczbie czterech,  powiązane są ściśle z etapami 

Harmonogramu.  

Przed podpisaniem umowy o udzielenie niniejszego zamówienia wybrany Wykonawca 

winien dostarczyć Zamawiającemu: 

1. Kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione do 

podpisania oferty) uprawnień budowlanych oraz zaświadczeń o przynależności do 

izb samorządu zawodowego osób wymienionych w wykazie osób uczestniczących 

w wykonaniu zamówienia. Jeżeli po otrzymaniu dokumentu potwierdzającego 

uprawnienia budowlane, osoba zmieniła imię lub nazwisko, do oferty należy 

załączy poświadczoną za zgodność kopię dokumentu potwierdzającego te zmianę.  

2. Polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności  gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na co najmniej 800 000 

PLN wraz z dowodem jej opłacenia. 

3. Wykaz posiadanego sprzętu, niezbędnego do wykonania zamówienia, sporządzony w 

formie uzgodnionej z Zamawiającym. Minimalne wymagania, dotyczące ilości                         

            i rodzajów sprzętu zawarte są w Specyfikacjach Technicznych Wykonania  

            i Odbioru Robót.  

4. Harmonogram rzeczowo – finansowy, który winien  zawierać między innymi: 

              - zakres rzeczowy w podziale na drogi (w układzie etapowym); 

              - wartości netto i brutto planowanych do wykonania prac w podziale na etapy. 

 

 

Opis przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień – kody CPV:  

 Słownik główny 

 

  

http://www.wodkan-belchatow.pl/


2 

 

Główny 

przedmiot:  

 

   

Dodatkowe 

przedmioty:               

45000000-7 – Roboty budowlane. 

 

 

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę 

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki   

obiektów budowlanych; roboty ziemne  

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia 

kompletnych obiektów budowlanych lub ich 

części oraz roboty w zakresie inżynierii 

lądowej i wodnej 

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy 

rurociągów, linii komunikacyjnych i 

elektroenergetycznych, autostrad, dróg, 

lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu.  

45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia 

rurociągów 

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy 

wodociągów i rurociągów do 

odprowadzania ścieków 

 

  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części III niniejszej 

SIWZ. 

Technologia robót objętych zamówieniem i zakres rzeczowy zawarte są                                

w dokumentacji projektowej (projekcie wykonawczym) , specyfikacji technicznej oraz 

przedmiarze robót, który stanowi dokument pomocniczy w stosunku do projektu                  

i specyfikacji technicznej. 
 
 

5. Zamówienia częściowe i uzupełniające 
 

Zamawiający  nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

Zamawiający  nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

 

6. Informacja o ofercie wariantowej  i umowie ramowej. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50 000 PLN. 

 

7. Termin wykonania zamówienia. 

Od  daty  podpisania umowy z Wykonawcą do dnia odbioru końcowego – przejęcia 

przedmiotu umowy do eksploatacji, nie później niż do 30.06.2012 r. + 60 - miesięczny okres rękojmi i 

gwarancji, liczony od dnia odbioru końcowego. 
Przekazanie terenu budowy i rozpoczęcie robót winno nastąpić w terminach określonych w 

projekcie umowy.  

 
 

 

 
 

 

 

 



3 

 

 

8.Warunki udziału w postępowaniu. 

 
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące : 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający nie precyzuje  w tym zakresie 
wymagań, których spełnianie Wykonawca winien jest wykazać.   

b) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

W przypadku składania ofert przez wykonawców ubiegających się wspólnie                       
o udzielenie zamówienia   powyższe warunki mogą być spełnione wspólnie. 

Wykonawca na dzień składania ofert winien wykazać, że brak jest podstaw do wykluczenia na 

 podstawie § 10 Regulaminu. 

Niespełnienie powyższego warunku skutkuje obowiązkiem wykluczenia Wykonawcy                    
z postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W przypadku składania ofert przez 

wykonawców w oparciu o § 9 Regulaminu, warunek dotyczący § 10 musi być spełniony oddzielnie 

dla każdego z Wykonawców występujących wspólnie. 

 
8.1. Warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia 

 
Wymagane jest wykazanie wykonania w okresie ostatnich 5-ciu lat przed upływem terminu składania  

  ofert,  a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie: 

  

a) trzech zamówień, w ramach których wykonano – zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończono – budowę łącznie nie mniej niż 4000 m sieci wodociągowej. 

  

8.2.  Warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
 

Wymagane jest dysponowanie osobą na stanowisko Kierownika Budowy posiadającą co najmniej 

5 lat doświadczenia zawodowego, w tym 3 lata doświadczenia na stanowisku kierownika budowy, 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz legitymującą się przynależnością do 

właściwej izby samorządu zawodowego, 
 

Uprawnienia muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu     i Budownictwa z 

dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych  w budownictwie (Dz. U. 
2006 nr 83 poz. 578 z późniejszymi zmianami.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które 

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoby, które posiadają uzyskane 

przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst 
jednolity:Dz.U.2006 nr 156 poz. 1118 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Transportu i  

 

 

 
Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie, uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do 

pełnienia bez ograniczenia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie 
przedmiotu niniejszego zamówienia i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w 

dotychczasowym zakresie, przedkładają te dokumenty, zgodnie wymaganiami określonymi powyżej. 

 

Funkcje techniczne, o których mowa wyżej, mogą również wykonywać osoby, których 
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach 



4 

 

odrębnych, zgodnie z art. 12 a ustawy Prawo budowlane (tekst jednolity:Dz.U.2006 nr 156 poz. 1118 

ze zm.) oraz art. 20 a ustawy o samorządach zawodowych (Dz. U. z 2001 roku,    nr 5, poz. 42 ze zm.). 

 

Uwaga:  
Wszystkie osoby, przewidziane do wykonania niniejszego zamówienia, wskazane                   

w ofercie winny posługiwać się językiem polskim lub dysponować na stałe tłumaczem języka 

polskiego. 

 
 Warunek dotyczący sytuacji ekonomiczno-finansowej 

 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia  winien: 

a) posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej       
  1 000 000 PLN,  

b) wykazać średnioroczne przychody ze sprzedaży w ostatnich 3 latach  w wysokości co 

najmniej  1 500 000 PLN netto. 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu i stwierdzi brak 

podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których mowa w pkt. 10      w oparciu 

o złożone oświadczenia i dokumenty. 

 

 

 

III. INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,  

       FINANSOWYM I TECHNICZNYM: 

   

Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu.  

Dokonywanie oceny spełniania warunków odbędzie się według formuły: spełnia / nie spełnia 

warunków na podstawie złożonych przez Wykonawcę wymaganych dokumentów.  
Niespełnienie warunków udziału w postępowaniu skutkuje wykluczeniem Wykonawcy  i 

odrzuceniem oferty z zastrzeżeniem § 11 ust.3 Regulaminu. 

Wykonawca winien złożyć: 

 
a) Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do IDW wraz z dokumentami potwierdzającymi uprawnienia 

osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów 

rejestracyjnych, przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej notarialnie. 
  

b) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - załącznik nr 2 do IDW. 

Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w przypadku wspólnego ubiegania 

się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców może być złożone 
przez każdego z Wykonawców składających wspólną ofertę jedynie  w sytuacji jeśli każdy z nich 

spełnia wszystkie warunki samodzielnie, albo może być złożone wspólnie, lecz w takim 

przypadku oświadczenie musi być złożone i podpisane przez pełnomocnika lub przez osoby 
reprezentujące wszystkich Wykonawców; 

c) Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania  spełnienia warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,     z podaniem ich 

rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów (referencje) potwierdzających, 

że roboty zostały wykonane  należycie – załącznik nr 4 do IDW. 

                   
d) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia   i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami wraz   z oświadczeniem, iż osoby te 

posiadają wymagane prawem uprawnienia– załącznik nr 3 do IDW.   



5 

 

e) Informacje banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym Wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych  lub zdolność 

kredytową Wykonawcy wystawione nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.  

 

f) Rachunek zysków i strat, a jeżeli podlega on badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie   z 
przepisami o rachunkowości również z opinią biegłego rewidenta, a w przypadku Wykonawców 

nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów 

określających przychody netto ze sprzedaży za ostatnie 3 lata obrotowe,  a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres.  
W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się    o udzielenie 

zamówienia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie - w tym celu 

dokumenty ma/mają obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich 
wykazywać będą spełnianie danego warunku. 

 

g) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.   

lub 

h) Aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione 
nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert - złożone w formie oryginału lub 

kserokopii poświadczonej za zgodność przez osobę/osoby uprawnione do podpisania oferty z 

dopiskiem „za zgodność z   oryginałem”. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego  z nich. 

 

i) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające,  że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się    o udzielenie niniejszego 

zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe 

dokumenty dla każdego  z nich. 
j) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega         z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne lub potwierdzenie,         że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców  w ofercie muszą być złożone 
przedmiotowe dokumenty dla każdego  z nich. 

 

 
UWAGA: 

Dokumenty, o których mowa w punkcie 9 winny być złożone w oryginale lub kopii 

potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 

Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez Wykonawcę kserokopia dokumentu jest nieczytelna 

lub budzi uzasadnione wątpliwości, co do jej prawdziwości.  

Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 
 

 

 

 

 



6 

 

 

 

IV. PROCEDURA: 
 

1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony prowadzony na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji  „WOD.- KAN.” Sp. z o.o.                       
w Bełchatowie.  

 

2. Kryteria oceny ofert : 

 Cena – 100%. 

 
 

V. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE: 

 
1. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.wodkan-belchatow.pl. 

2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji „WOD.- KAN.” Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9, p. 100 

( Kancelaria Zamawiającego). 

3. Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie udziału w postępowaniu: 01.09.2011 r. 

godz. 09.45 w siedzibie zamawiającego, p. 100 (Kancelaria Zamawiającego). 
4. Termin i miejsce otwarcia ofert : 01.09.2011 r. godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego, p. 104. 

5. Termin związania ofertą : 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 
 

 

Zatwierdził: 

Wiceprezes Zarządu – Dyrektor  
DS. Rozwoju i Utrzymania Ruchu 

mgr inż. Ryszard Błażejewski 

 
 

Bełchatów dn. 17.08.2011 r.    

 
 

http://www.wodkan-belchatow.pl/

